

Jeden potvrdený exemplár
 nám pošlite na našu adresu.

Slovenské bankové múzeum
 V BANSKEJ ŠTIAVNICI

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1901101271	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 19/ 02972 Objednávka: 27/2019 Štát dodania: SK			
Dátum: 22-02-2019 Číslo: _____ Príj.: _____ Vybav.: _____		ODBERATEĽ:			
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: _____ Číslo účtu: _____ SLSP EUR: 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		108593 Slovenské bankové múzeum Banská Štiavnica Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Kon.prijemca : Slovenské bankové múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica IČO: 0035998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 Tel: 045/6949488 Fax: _____			
Deň splatnosti: 23.03.19 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 21.02.19 Dátum dodania: 21.02.19					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
103.5840.00		20,000ks	0,4190	8,38	EUR
Zošit 584					20,0
112.4154.00		30,000ks	2,2800	68,40	EUR
Zošit s tvrd. dosk. A4 150 list. linkovaný					20,0
402.0210.00		10,000ks	1,0757	10,76	EUR
Nožnice Rapesco 21 cm					20,0
112.5154.00		30,000ks	1,3100	39,30	EUR
Zošit s tvrd. dosk. A5 150 list. linkovaný					20,0
114.0202.00		0,5000tks	12,4400	6,22	EUR
Obálka DL 110x220 samolepiaca/1000ks					20,0
114.0402.04		0,5000tks	49,1200	24,56	EUR
Obálka B4 taška 353x250 s odtrhávacou páskou					20,0
230.4030.00		10,000ks	0,1600	1,60	EUR
Pravitko 30 cm					20,0
711.2103.02		15,000ks	2,0900	31,35	EUR
Motúz POP 10000 250g					20,0
711.1111.00		5,000ks	1,2200	6,10	EUR
Motúz potravinový 74x6 40g biely - 90m					20,0
711.1007.00		15,000ks	0,3333	5,00	EUR
Motúz TEX 500x3 50g jutový 27m					20,0
102.5054.03		30,000ks	0,5000	15,00	EUR
Blok A5 15054/2 link.špirála po dlhšej strane					20,0
701.1201.03		50,000ks	0,2700	13,50	EUR
Rýchloviazač RO A4 prešpánový modrý					20,0
701.1201.01		50,000ks	0,2700	13,50	EUR
Rýchloviazač RO A4 prešpánový červený					20,0
221.2732.40		20,000ks	0,6475	12,95	EUR
Zvýrazňovač 2532/4 ks 1,8 mm					20,0
207.1703.02		50,000ks	0,1700	8,50	EUR
Ceruza grafitová školská 1703/2					20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
710.1217.00		30,0000bal	1,4700	44,10	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm/100ks					20,0
710.1015.00		30,0000bal	1,0600	31,80	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm/100ks					20,0
710.1522.00		30,0000bal	0,5400	16,20	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 70x100mm/100ks					20,0
113.1406.10		4,0000bal	18,7025	74,81	EUR
Dosky so šnúrkami A4 HIT prešpán /mix 5 farieb					20,0
102.0204.00		20,0000ks	0,7800	15,60	EUR
Poznámkový blok kocka točený 8x8x5cm					20,0
102.0970.34		20,0000ks	1,3444	26,89	EUR
Notes samolepiaci 75x75 Mix 4farby, INFO/400list.					20,0
216.3616.30		5,0000ks	8,3445	41,72	EUR
Popisovač 3616/30 mix 30ks CD/DVD Double 0,6/2,5mm					20,0
212.3552.12		10,0000ks	0,9962	9,96	EUR
Pastelky 3552/12 sada					20,0
702.8502.95		20,0000ks	0,2096	4,19	EUR
Obal PP A5 zap. nit, priehľ. mix farieb					20,0
101.0101.07		100,0000bal	2,3500	235,00	EUR
Kopírovací papier A4 80g Multilaser					20,0
101.0110.07		10,0000bal	4,9000	49,00	EUR
Kopírovací papier A3 80g Multilaser					20,0
702.3625.01		20,0000ks	1,9100	38,20	EUR
Dosky A4prešpánové 4krúžkové červený					20,0
701.2001.01		40,0000ks	0,1000	4,00	EUR
Rýchloviazač RO PP červený 56733					20,0
701.2001.03		40,0000ks	0,1000	4,00	EUR
Rýchloviazač RO PP modrý 56735					20,0
407.0301.00		20,0000bal	0,9900	19,80	EUR
Pripínačky do korkovej tabule, Sakota /100 ks					20,0
701.0101.60		100,0000ks	0,3600	36,00	EUR
Mapa odkladacia 250 prešp. s gumičkou žltá					20,0
202.0772.00		80,0000ks	0,4384	35,07	EUR
Pero guličkové K20 Schneider					20,0
707.0321.07		10,0000bal	4,1384	41,38	EUR
Obal Euro A4 48 mic. lesklý DURABLE /100ks					20,0
202.0733.03		20,0000ks	1,0411	20,82	EUR
Pero guličkové uni Laknock modré					20,0
206.0733.03		30,0000ks	0,4110	12,33	EUR
Náplň do pera Laknock modrá					20,0
191.2613.00		20,0000ks	0,3633	7,27	EUR
Etiketa UNI 26x12 biela					20,0
807.2533.00		40,0000ks	0,2900	11,60	EUR
Lepiaca páska 25x33 priehľadná					20,0
807.5066.00		30,0000ks	0,7900	23,70	EUR
Lepiaca páska 50x66 priehľadná					20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
807.3050.50		15,0000ks	1,1600	17,40	EUR
Lepiaca páska 30x50 krepová					20,0
807.5050.50		10,0000ks	2,0200	20,20	EUR
Lepiaca páska 50x50 krepová					20,0
807.3005.00		22,0000ks	1,8412	40,51	EUR
Lepiaca páska 30mmx5m KORES obojstranná					20,0
707.0102.07		100,0000ks	0,1100	11,00	EUR
Obal PP A4 L priehľadný 120mic					20,0
102.0970.45		10,0000ks	0,6194	6,19	EUR
Záložka INFO 15x50 briliant/pap/5x100ks					20,0
506.0506.00		40,0000ks	1,6900	67,60	EUR
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm					20,0
105.1010.01		20,0000bal	0,5556	11,11	EUR
Sáčky lekárnické pap. č.3/100ks 70x120					20,0
105.1010.05		20,0000bal	0,7361	14,72	EUR
Sáčky lekárnické pap. č.5 /100ks 90x140					20,0
599.3102.01		100,0000ks	0,2200	22,00	EUR
CD-R Verbatim 700 MB					20,0
407.0159.01		20,0000bal	0,2000	4,00	EUR
Pripínačky nikel / 50 ks Sakota					20,0
114.0421.00		50,0000ks	0,1900	9,50	EUR
Obálka tvrdá A4 360x280 mm					20,0
802.0103.00		50,0000ks	1,6500	82,50	EUR
Lepidlo GAMAFIX 100gr. disperzné					20,0
805.0107.00		20,0000ks	1,5414	30,83	EUR
Lepiaca páska Pritt mini roller permanent 6m					20,0
202.1442.00		10,0000bal	1,3000	13,00	EUR
Sada gelových pier - 4 kusy základné farby					20,0
104.1003.00		2,0000bal	9,6700	19,34	EUR
Školský kartón A3 180g /200ks					20,0
104.1004.00		5,0000bal	4,9500	24,75	EUR
Školský kartón A4 180g/200ks					20,0
112.4204.01		5,0000ks	3,9221	19,61	EUR
Zožit s tvrd. dosk. A4 200list. link.Register					20,0
150.0190.00		100,0000ks	0,0800	8,00	EUR
Skladová karta A4 - typ A					20,0
702.2250.00		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 7,5cm biely ECONOMY 11250					20,0
702.2250.03		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 7,5cm modrý ECONOMY 11255					20,0
702.2250.05		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 7,5cm čierny ECONOMY 11257					20,0
702.2250.01		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 7,5cm červený ECONOMY 11253					20,0
708.8347.05		100,0000ks	0,3229	32,29	EUR
Visačka s remienkom DONAU čierna 85 x 50 mm					20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
900.2200.00		1000,0000ks	0,1200	120,00	EUR
	Fólia laminovacia 216x303 80 mic. A4 lesklá				20,0
900.2201.00		300,0000ks	0,3400	102,00	EUR
	Fólia laminovacia A3 80 mic. 33819				20,0
101.0102.20		1,0000bal	2,2500	2,25	EUR
	Kopírovací papier A4 80g past. vanilková Vanilla 120				20,0
101.0118.07		1,0000bal	2,7900	2,79	EUR
	Kopírovací papier A4 160g Sinar Spectra Ivory krémová				20,0
104.1004.07		2,0000bal	3,4667	6,93	EUR
	Školský kartón A4 190g/200 ks				20,0
150.4200.00		20,0000ks	0,6500	13,00	EUR
	Dovolenka A6 100list. IGAZ 12				20,0
702.8502.01		10,0000ks	0,5400	5,40	EUR
	Obal PP A4 zap. nit, červený				20,0
702.8502.03		10,0000ks	0,5400	5,40	EUR
	Obal PP A4 zap. nit, modrý				20,0
702.8502.04		10,0000ks	0,5400	5,40	EUR
	Obal PP A4 zap. nit, žltý				20,0
801.0104.00		20,0000ks	1,9200	38,40	EUR
	Lepiaca tyčinka PRITT 40g				20,0
702.3614.15		20,0000ks	1,6100	32,20	EUR
	Dosky A4prešpánové 2krúžkové oranžový				20,0
599.3115.17		50,0000ks	0,4200	21,00	EUR
	DVD+R Verbatim 4,7 GB 16x				20,0
702.3625.03		10,0000ks	1,9100	19,10	EUR
	Dosky A4prešpánové 4krúžkové modrý				20,0
702.3614.03		20,0000ks	1,6100	32,20	EUR
	Dosky A4prešpánové 2krúžkové modrý				20,0
114.0603.00		1,0000tks	8,0300	8,03	EUR
	Obálka C6 114x162 samolepiaca/1000ks				20,0

Dodacie listy: 21.02.19/005100 ; 21.02.19/005101 ;

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1901101271

Strana: 05

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	1.983,62 EUR	396,72 EUR	2.380,34 EUR

Suma netto:	1.983,62 EUR
Centové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	2.380,34 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	2.380,34 EUR



Pečiatka a podpis
Belovová Katarína

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .